

矯正署臺南監獄

歲入累計表

經資門分列

中華民國108年01月01日至108年10月31日

單位:新臺幣元

科目				預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數		合計	本月實現數		應收數 (3)
					追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
02	99	01	01	0400000000-2	403,000	403,000	267,000	1,000	0	-266,000
				罰款及賠償收入	0			1,000		
				0423170000-0	403,000	403,000	267,000	1,000	0	-266,000
				矯正署及所屬	0			1,000		
				0423170200-9	3,000	3,000	1,000	0	0	-1,000
				沒入及沒收財物	0			0		
				0423170201-1	3,000	3,000	1,000	0	0	-1,000
				沒入金	0			0		
				02	3,000	3,000	1,000	0	0	-1,000
				違規沒入金	0			0		
				0423170300-3	400,000	400,000	266,000	1,000	0	-265,000
				賠償收入	0			1,000		
				0423170301-6	400,000	400,000	266,000	1,000	0	-265,000
				一般賠償收入	0			1,000		
03	400,000	400,000	266,000	1,000	0	-265,000				
違約罰款	0			1,000						
04	111			0700000000-9	475,000	475,000	131,000	9,304	0	89,735
				財產收入	0			220,735		
				0723170000-6	475,000	475,000	131,000	9,304	0	89,735
				矯正署及所屬	0			220,735		

矯正署臺南監獄

歲入累計表

經資門分列

中華民國108年01月01日至108年10月31日

單位:新臺幣元

科目				預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數		合計	本月實現數		應收數 (3)
					追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
07	111	01	02	0723170100-0	131,000	131,000	86,000	9,304	0	101,093
				財產孳息	0			187,093		
				0723170106-7	131,000	131,000	86,000	9,304	0	101,093
				租金收入	0			187,093		
				01	38,000	38,000	38,000	9,304	0	-784
				消費合作社租金收入	0			37,216		
				03	93,000	93,000	48,000	0	0	-9,590
				提款機及販賣機租金 收入	0			38,410		
				10	0	0	0	0	0	111,467
				其他	0			111,467		
				0723170600-3	344,000	344,000	45,000	0	0	-11,358
				廢舊物資售價	0			33,642		
				01	344,000	344,000	45,000	0	0	-11,358
				廢舊物資售價	0			33,642		
1100000000-2	1,398,000	1,398,000	1,145,000	118,163	0	-11,568				
其他收入	0			1,133,432						
1123170000-0	1,398,000	1,398,000	1,145,000	118,163	0	-11,568				
矯正署及所屬	0			1,133,432						
1123170900-0	1,398,000	1,398,000	1,145,000	118,163	0	-11,568				
雜項收入	0			1,133,432						

矯正署臺南監獄

歲入累計表

經資門分列

中華民國108年01月01日至108年10月31日

單位:新臺幣元

科目				預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數		合計	本月實現數		應收數 (3)
					追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
			02	1123170909-5 其他雜項收入	1,398,000	1,398,000	118,163	0	-11,568	
					0		1,133,432			
				04 員工宿舍費	574,000	574,000	47,800	0	-8,866	
					0		458,134			
				05 宿舍管理費	824,000	824,000	70,363	0	-10,202	
					0		667,798			
				10 其他	0	0	0	0	7,500	
					0		7,500			
				合計	2,276,000	2,276,000	1,543,000	128,467	0	-187,833
					0		1,355,167			